

Processo Administrativo nº 107/2023 Pregão Presencial para Compras e Serviços nº 060/2023

Comunicado

O Município de Lajeado Grande, por meio de seu Analista de Contratos e Licitações, comunica que, fica prorrogada a entrega dos envelopes de proposta de preços e documentos de habilitação para às 10h do dia 21/11/2023, com início da sessão pública às 10h10min, referente ao Processo Licitatório nº 107/2023, Pregão Presencial para Compras e Serviços nº 060/2023, que tem por objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços para realização da 2ª exposição da novilha de Lajeado Grande, que será realizada de 8 a 10 de dezembro de 2023, com recursos oriundos da proposta 029083/2023.

A sessão será realizada no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Lajeado Grande, situada à Rua Vitória 503, centro, Lajeado Grande/SC.

Lajeado Grande (SC), 08 de novembro de 2023.

Clodoaldo Squina Analista de Contratos e Licitações